別記第１号様式（第５条関係）

令和  年  月  日

渋谷区長 殿

住  所  ※法人は本店所在地、個人事業主は事業所（店舗）住所を記入。

団 体 名 ※法人は法人名、個人事業主は屋号（なければ記入不要）

代表者名 ※法人は役職「代表取締役」「代表社員」等＋氏名を記入。

電話番号 ※携帯電話でも可。

渋谷区店舗開業支援補助金交付申請書

標記の補助金に係る事業を下記のとおり行いますので、渋谷区店舗開業支援

補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を申請します。

記

１ 補助対象事業の内容

別紙のとおり

２ 補助対象事業に要する経費            円

３ 補助金申請額                  円

※別紙 事業計画書の最終ページに記載した金額と一致するようにしてください。

事業計画書（最終ページ）３収支予算書 ２．支出の総事業費合計を上記の２ 補助

対象事業に要する経費に記入。

事業計画書（最終ページ）３収支予算書 ２．支出の補助対象経費合計に記入した額

の 5分の４となる金額を記入。（千円未満は切り捨て）

記入例

記入日を記入